
tbavestenje o dodekugovora; obustavi postupka iii Poniitenju postupka
sektorska nabavka

JABHO PERYIETIE 'EPEKTPCJIIMPEPA CREW 
SEKTORSKI NARUelLAC

ANAT
9neet0V-3e.5--,2,24631-2,14 Ovo obavegtenje odnosi se na:

ZakljuEenje ugovora o javnoj nabavci Z
31. 12. 2011  rog.

6E01-PAR. Sanxaricka 13 
ZakljuEenje okvirnog sporazuma 0

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke 0

Okoranje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije D
Obustavu iii ponigtenje postupka 0

Odeljak Sektorski naruEilac

1.1) Naziv 1 adrese (molimo navedite we sektorske naruEloce odgovorne za postupak)

Naziv: Javno preduzete „Elektroprivreda Srbija" Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NST.1 oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Driava: Srbija

Osoba za kontalct: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Pal& 0648333145 Vladimir
Kamenica 064E1360562

Telefon: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska poita: epsjn@eps.rs Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://xnvw.eps.rs/

Stranica profila nangioca: http://www.eps.rs/ciddlhe

1.2) Centralizovana Ili zajedniEka javna nabavka

O Nabavku zajedniEki sprovodi vie naruEilaca

U sluaaju nabavke naruEioca u koju su ukljuEeni naruEloci iz driava Elanica Evropske unije — navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

O 
Proizvodnja, prenos i distribuclja gasa I toplotne
energije

El EleIctriEna energija

O Vadenje gasa I nafte

O Zeleznilke usluge

▪ Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

O Delatnostipovezane sa lukama

O Istraiivanje I vadenje uglja i drugih Evrstih goriva 0 Delatnosti povezane sa aerodromima

O Vodosnabdevanje 0 Druga delatnost:

O Pogtanske usluge

STANDARDNI °SWAG 6: OBAVEgTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENIU POSTUPKA - SEKIDRSKA NABAVKA 1

20600-E.02.01.-325728/31-2021, 31.12.2021



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Hidrologka merenja I analize, definisanje krive protoka na profilu FoEa
most, reka Drina '..::: l' '

Referentni broe±31.72// 2021_,)
(1470/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71351900- Geologke, okeanografske I hidrologke usluge Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke 0 Radovi 0 Dobra 0 Usluge

11.1.4) Kratak opts: : 1 • • '

Predmet javne nabavke su hidrologka merenja I analize sa definisanjem krive protoka na profilu FoEa most reka Drina a za
potrebe DLHE, HE B.Bagta.

Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u TehniEkoj specifikaciji.

11.1.6) Podaci o partljama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vile partija • da 0 ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.490.000,00 Valuta: RSD

(Moll= unesite konaenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za okvirne sporazume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamiene nabavke— vrednost ugovora koja nije vee ukljueena u prethodna obaveftenja o dodeli ugovora, obustavi
postupka ili poniitenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, akoje to potrebno — vrednost ugovora koja nije vee uldjueena a prethodna
obaveltenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ili pongtenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Hidroloika merenja I analize, definisarde krive protoka na profilu FoEa
most, reka Drina

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto livrienja

NST1 oznaka: 0TH

Glavno mesto izvrgenja radova ili isporuke dobara Iii prulanja usluga:

Prulalac usluga Ea jedan deo predmetnih usluga vrtItlu svojIm poslovnlm prostorima a drugl deo na terenu (lokacija Grad
Faa).

11.2.4) Opts nabavke: (priroda I °him radova, dobra ill usluga ili nazn aka o potrebama i zahtevima)

' Predmet javne nabavke je nabavka usluga Hidrologka merenja I analize, definisanje krive protoka na profilu Fola most, reka Drina.

Specifikacija predmeta nabavke sa opisom i kollEinama data je u TehniEkoj specifikaciji I Obrascu strukture cene.

Namena nabavke 1N/2100/0177/2021 je da se na profilu reke Drine— FoEa most gde je smegtena Hidro stanica odredi taEan protok
(m3/s). Postojeta Hidro stanica FoEa e eliEno — regetkasti most je vlasnigtvo HE B.Bagta i HE Vigegrad. Hidro stanica izmedu ostalog, vrgi
merenje vodostaja rake Drine ultrazvuEnom metodom.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

o nabavci

Ispod navedeni kriterijumi

Kriterijum kvaliteta — Naziv:

Kriterijum troika — Naziv:

0 Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podaci o opcljama

Opcije 0 da 0 ne

Opts opcija:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONSITENIU POSTUPKA -SEATORSKA NABAVKA 2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unkle

Nabavka je povezana sa projektom programom finansiranim iz fondova Evropske unije fl da

Identffikaclja prolekta:

ne

11.2.14) Dodatn1 podaci:
•

STANDAMNI OBRAZAG 6: OBAVEBTENJE 0 DOCIEU UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKAIU PONISTENIU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKAr



Odeljak IV: Postupak

af.i) OpIs

IV.1.1) Vrsta postupka

O Otvoreni postupak

o Restriktivni postupak

O PregovaraEki postupak sa objavIjivanjem javnog poziva

o Konkurentni dijalog

O Partnerstvo za inovacije

O Dodela ugovora bez objavIlivanja javnog pozlva u sluEajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D2)

o Korigfenje kraeeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slutaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ill
pregovaratkog postupka sa objavljivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvimom sporazumu III sIstemu dinamIEne nabavke

O Nabavka ukljuEuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

0 Uspostavljen je sistem dinamiEne nabavke

IV.1.6) Podacl o elektronskoj Ilcitadji

O Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) AdminIstrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljenl °glad u veil sa °vim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavkl: 2021/5 F05-0005745

(jedno od sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, korigeeno kao fawn! poziv, Javni poziv— sektorska nabavka; Sistem
kvalifikacije, korgeen kaojavn! poziv, Obave§tenje o sprovodenju pregovaratkog postupka bez objavilivanja javnog poziva, Obavegtenje za
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sIstema dinamiEne nabavke/sistema kvalifikacIje

O Obavegtenje ukljueuje okonEanje sistema dinamiEne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

O Obavegtenje ukljueuje okonEanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podad o okonEanju javnog podva u form' periodiEnog indikativnog obaveitenja

O Narueilac neee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obavegtenja

STANDARDNI OBRA2AC 6: OBAVE3TENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA III PONIgTENIU POSTUPKA-SEKTORSKA NARAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 20600-E.02.01.-325728/27-2021

Ugovor/ ugovor za partiju je dodeljen da 0 ne

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Partija br.: Naziv: Hidroloika merenja I analize,

definisanje krive protoka na profilu Fob most, reka Drina

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

O Nije dostavljena nijedna ponuda iii nijedna prijava

• Sve ponude su neprihvatIjive

O Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom no elan 141 stay 1. Zakona ojavnim nabavkama) ik
ponigtenje postupka (molimo navedite razloge zbog kojih je postupak ponigten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljuEenja ugovora: 23.12.2021

Trajanje ugovora ill okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: in Trajanje u danima:

ili PoEetak: Ugovor stupa no snagu kada Pruialac usluge dostavi sredstvo obezbedenja za ispunjenje
ugovomih obaveza

/ Zavrgetak: Ugovor se zakljueuje no odredeno vreme Ito do 31.12.2022. godine

V.2.2) Podad o ponudama

Broj primljenih ponuda: 2

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro,

Broj primljenih ponuda od ponudga iz driava Elanica EU:

Broj primljenih ponuda od ponudaEa iz driava koje nisu

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 2

Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata 0 da

mala i srednja pravna

0

Elanice EU: 2

lica ili preduzetnici: 0

e ne
V.2.3) Naziv I adresa ugovaraZa

Naziv: INSTITUT 2A VODOPRIVREDU JAROSLAV tERNI AD, BEOGRAD (VO2DOVAC) Poreski identifikacioni broj (PIB): 101968542

Adresa: laroslava Cernog, 80

Mesto: Beograd (Voidovac) NST.I oznaka: RS11 Pogtanski broj: 11226 Drava: Srbija

EleIctronska pogta: javne.nabavke@jcerniss Telefon: +381 113907976

Internet stranica: www.jcernl.rs Faks:

UgovaraE je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik 121 da 0 ne

V.2.4) Podad o vrednostl ugovora/partije (bez PDV-a)

PoEetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 1.500.000,00 Valuta: RSD

(za okvirne sporazume iii sisteme dinamiene nabavke — procenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupno trajanje ove partije)
Ukupna vrednost ugovora/partije: 1.490.000,00 Valuta: RSD

(za olwirne sporazume — ukupna malcsimalna vrednost za ovu partiju)

(za sistem dinamiene nabavke — vrednost ugovora za ova partiju koja nije ukljueena u prethodna obaveitenja o dodeli ugovora,
obustavi postupka ili pongtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvimih sporazuma, akoje to potrebno— vrednost ugovora za ovu partiju koja WIje ukljueena u prethodna
obavettenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ili pongtenju postupka) !

V.2.5) Podaci o podizvodenju

Deo ugovora bite poveren podizvodaEu

Vrednost III deo ugovora koji fe MI poveren podlzvodaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji te bltl poveren porlizvodau:

V.2.6) Cena platena za ipovoljne kupovine Oz Zlana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta: .

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENIE 0 DODEU UGOVORA. OBUSTAVI POSTUPKA IU PONItTENIU POSTUPKA-SEKTORSKA NARAVI(A 5



%

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEMINIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAV1POSTUPKA Iii PONLSTENIU ROSTUPRA - SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatnl podaci:

VI.4) Zaitita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zagtitu prava

Naziv: RepubliEka kornisija za zagtitu prava u postupdma javnlh nabavki

Adresa: NemanlIna 22-26

Mesto: Beograd Poitanski broj: 11 000 Driava: RS

Elektronska path: republicka.komislja@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zagtite prava

Preclzne Informaclje o roku(ovima) za zaltItu prava:

Zahtev za zaititu prava podnosl se elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno Naruaocu i RepubliEkoj

komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom ili preporuEenom pogtom naruElocu, na adresu: lavno preduzede

„Elektroprivreda Srbije", Ogranak "Drinsko — Limske HE" Bajina Bata, Trg Dugana lerkovita broj 1,31250 Bajina Bata, u kom sluEaju je

podnosilac zahteva duian da kopiju zahteva dostavi Republiacoj komisiji.

Zahtev za zaltitu prava mole da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZIN nije drugaaje odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavnivanja na Portalu javnih nabavki odluke naruaoca kojom se okonEava postupak javne

nabavke u skladu sa 21N. Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje naruEloca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, saddinom

javnog pozlva i konkursnom dokumentacijom smatrafe se blagovremenim ako je primljen od strane naruEioca najkasnije tri dana pre

isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na naEin dostavljanja. Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje

naruaoca preduzete nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavIjivanja odluke naruEioca na

Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u slulajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno Z1N.

Nakon isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava zahtev iznogenjem razloga u vezi sa

radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu Iii osporavanjem drugih radnji naruaoca sa kojima je bio in mogao da bude

upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zagtitu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruaoca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili lb mogll da budu poznati razlozi za njegovo podnogenje pre isteka roka za podnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zagtitu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu daze osporavaju radnje naruEioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom

podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zagtite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci Iii nepravilnosti

dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. 21N. Narualac objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za

zaititu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava. Podnogenje zahteva za zagtitu

prava zadriava nastavak postupka Jayne nabavke od strane nartgioca do okoneanja postupka zagtite prava. Zahtev za zagtitu prava mora

da sada' podatke iz Elana 217. 21N.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzlma preko punomanika, uz zahtev za zagtitu prava dostavlja ovlagfenje za

zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilac zahteva koji ima boravigte ill prebivaligte, odnosno sedigte u inostranstvu duian je da u

zahtevu za zagtitu prava imenuje punomanika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznaEenim licem.

Prillkom podnogenja zahteva za zagtitu prava naruaocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz je svaki dokument lz koga se mole daze utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajudi iznos iz Elana 225. 21N i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaititu prava.

Validan dokaz o izvrgenoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva za zagtitu prava RepubliEke

komisije, objavljen je na sajtu RepubliEke komisije.

Postupak zagtite prava ponudaEa regulisan je odredbama Elana 186.— 234. Z1N.

VI.4.4) Sluilm od koje se mogu dobltl Informacije o zagtitl prava

Naziv:

Adresa:

Mesto: Pogtanski broj: Driava: Srbija

Elektronska pogta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU P0NItTENR.1 POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 7



VU) Datum slanja ovog oglasa: 31.12.2021

Odgovornost je norulioca da obezbedi uskladenostsa drugim valeeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: ORAVEgTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTOPKA IU PONI$TENJU POSTUPKA-SEKTORSKA NABAVKA 8



Prilog D2

Obra4oienje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARU tIOCI

fl 1. Obrazloienje pregovaraikog postupka bez objavljivanja javnog pozlva u skladu sa Elanom 61. Zakona o javnim
nabavkama

O Nije primfiena nijedna ponuda/prijava ill nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavfienim
javnim pozivom

O Ugovor se dodeljuje iskljuEivo za potrebe Istraiivanja, eksperimentisanja, proulavanja 1k razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

O Radove, dobra iii usluge moie da isporuEi samo odredeni privredni subjekt zbog sledeeeg razloga:

0 nepostojanje konkurencije iz tehniekih razloga

nabavke je stvaranje 1k kupovina jeclinstvenog umetniekog dela ill umetniEkog izvodenja

O zaKtita ekskluzivnih prava, ukljuEujuei prava intelelctualne svojine

• lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje naruellac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporuEloca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

O Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja sliEnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu lb jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

0 Nabavka dobara koja se kotiraju I kupuju na robnim berzama

O Nabavka dobara i usluga pa posebno povoljnim uslovima

0 od isporueloca koji je trajno obustavio poslovne alctivnosti I

O od steeajnog ill likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuaeg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog
odgovarajueeg postupka prema propisima driave privrednog subjekta ,

O Povoljna kupovina koristeei se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno nifoj od triignih cena

fl 2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavijivanja javnog poziva

• Javna nabavka je lzuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainjenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv naEin zaito je dodela ugovora bez objavIjivanja javnog poziva zakonita, navodeei
relevantne einjenice I, prema potrebi, pravne zakljuEke u skladu sa Zakonom:

STANDARONI OBEtAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENIU POSTUPKA- SEKKIRSKA NABAVKA 9


